
SMLOUVA O NÁJMU GRILU

Nájemce
jméno...............................
příjmení............................
bydliště............................................................
číslo OP...............................

Pronajímatel
TEXIM s.r.o. - půjčovna grilu
IČ: 42195900
Místo podnikání: Kladská 331; Hradec Králové 50003 (dále jen „Pronajímatel“)
Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o nájmu GRILU
v souladu s ustanovením § 663 a násl. občanského zákoníku

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Pronajímatel pronajímá nájemci …................... (dále jen Gril) a Nájemce Gril
do nájmu od Pronajímatele přijímá.
1.2. Gril převzal Nájemce před podpisem této smlouvy. Nájemce potvrzuje,že si
gril při převzetí dobře prohlédl, přepočítal počet příslušenství a zkontroloval funkčnost
motoru.

2. NÁJEMNÉ
2.1. Smluvní strany sjednaly nájemné ve výši …...........Kč
2.2. Nájemce je povinen zaplatit nájemné hned při odevzdání grilu zpět do
půjčovny.
2.3. Nájemce je povinen uhradit kauci ve výši stanovené Pronajímatelem a to v
den převzetí grilu do nájmu.

3. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
3.1. Nájemce je oprávněn používat Gril po sjednanou dobu pro své osobní účely.
3.2. Nájemce nesmí přenechat Gril do podnájmu třetí osobě, bez souhlasu
Pronajímatele.
3.3. Nájemce je povinen o Gril řádně pečovat, motor grilu nevystavovat přímému
styku s vodou. V případě poruchy je Nájemce povinen Pronajímatele vyrozumět.



Pokud Nájemce vrátí Gril ve stavu použit/neumyt a nevyčištěn je Pronajímatel
povinen pokutovat Nájemce dle daných sazeb viz. „Obchodní podmínky“

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
4.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.
4.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od …............... do...................
4.3. V případě zájmu o prodloužení ze strany Nájemce, lze po dohodě obou stran
nájemní dobu prodloužit.
4.4. Tato smlouva je vyhotovena pro Pronajímatele a uložena v místě podnikání
Pronajímatele.
Smluvní strany souhlasí s celým obsahem smlouvy, což stvrzují svými podpisy.

Nájemce Pronajímatel

V …....................................dne...........................     V …....................................dne...........................

….......................................................                                      …...................................................
podpis podpis


